Podaję wszystkim mieszkańcom miasta Prze-myśla do wiadomości, by przy spotkaniu się z Jego Ekszellencją Komendantem twierdzy Ge-nerałem piechoty Artamonowym, witano Go **Okłonom**, przy czym mężczyźni obowiązani są być **bez kapsuśki na głowie**.

Naczelnik powiatu przemyskiego gwardyi puł-kownik Kiriakow“.

Przemysł, 24 marca (6 kwietnia) 1915.

Drugie z rzędu obwieszczenie opiewa:
„Według rozkazu Jego Ekszellencyi Komen-danta twierdzy „Przemysł“, podaję do wiadomo-ści, że dla postawienia miasta na sanitarnej wy-żynie i przyprowadzenia jego do należytej czy-stości będzie się używać robotników z pomiędzy ludności miasta dla wykonania oznaczonych ro-bót.